
Uchwała nr 3/2015 
Rady Nadzorczej 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia pilotażowego programu 
„Aktywny samorząd” 
 
 
Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 4 lit a ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku do uchwały nr 3/2012 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 
28 marca 2012 r. w sprawie zatwierdzenia pilotażowego programu 
„Aktywny samorząd”, którego tekst jednolity stanowi załącznik 
do uchwały nr 5/2014 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 9 czerwca 
2014 r., wprowadza następujące zmiany: 
 
1) w rozdziale VII Formy i zakres pomocy udzielanej w ramach 

programu, dodaje się ust. 3a w brzmieniu: „3a Umowa, o której mowa 
w ust. 3 pkt 2 może być zawarta także po zakończeniu roku 
szkolnego lub roku akademickiego, którego dotyczy wniosek.”, 

2) w rozdziale X Tryb postępowania, ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Przyjmowanie wniosków następuje w trybie ciągłym, jednak nie 
później niż:  
1) w przypadku modułu I  – do dnia 30 sierpnia,  
2) w przypadku modułu II – do dnia 10 października,  
danego roku realizacji programu. Realizator programu może podjąć 
decyzję o przywróceniu Wnioskodawcy terminu na złożenie 
wniosku.”. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym że postanowienia 
zawarte w § 1 pkt 1 - z mocą obowiązującą od 9 czerwca 2014 r.  


